
Расписание лекций  на кафедре   « Общественное здоровье и здравоохранение с курсом  

 организации здравоохранения ФДПО»   

 на весенний семестр  2023 / 2024  учебного года. 

 

 

Факуль- 

тет, курс, 

поток 

Время  

лекций 
Дисциплина  Дата 

К-во 

лек- 

ций 

Адрес учебного 

корпуса или 

клинической базы, 

номер аудитории 

Ф.И.О. преподавателя, 

должность, ученое 

звание 

Примечания 

(полное 

название 

учреждения 

для 

клинических 

баз) 

Бакалавриат 

Сестринское 

дело 

3 курс 

 

11.30-13.10 
Общественное 

здоровье 

02.02.2024 

09.02.2024 

16.02.2024 

3 

Медико-

профилактический 

корпус, 

ул.Высоковольтная 

 д.7 к.1 

4 этаж, кафедра 

общественного 

здоровья и 

здравоохранения 

Ауд.№  421 

 

доц. Чвырева Н.В.  

Магистры 

1 курс 
14.00-15.30 

Научные методы 

общественного 

здоровья и 

здравоохранения 

05.02.2024 

12.02.2024 

19.02.2024 

3 

Медико-

профилактический 

корпус, 

ул.Высоковольтная 

 д.7 к.1 

4 этаж, кафедра 

общественного 

здоровья и 

здравоохранения 

Ауд.№  412 

 

Проф. Медведева О.В.  



Магистры 

2 курс 
14.00-15.30 

Управление 

человеческими 

ресурсами в 

здравоохранении 

06.02; 

20.02 
2 

Медико-

профилактический 

корпус, 

ул.Высоковольтная 

 д.7 к.1 

4 этаж, кафедра 

общественного 

здоровья и 

здравоохранения 

Ауд.№  412 

 

доц. Афонина Н.А.  

Магистры 

2 курс 
14.00-15.30 

Управление 

человеческими 

ресурсами в 

здравоохранении 

13.02 1 

Медико-

профилактический 

корпус, 

ул.Высоковольтная 

 д.7 к.1 

4 этаж, кафедра 

общественного 

здоровья и 

здравоохранения 

Ауд.№  412 

 

доц. Чвырева Н.В.  

4 Лечебн. 

СПО 

 

12.00-13.40 

Организация 

профессиональной  

деятельности 

07.02; 

14.02; 

21.02; 

28.02; 

06.03 

 

5 

Медико-

профилактический 

корпус, 

ул.Высоковольтная 

 д.7 к.1 

4 этаж, кафедра 

общественного 

здоровья и 

здравоохранения 

Ауд.№  412 

 

доц. Большов И.Н.  

4 Лечебн. 

СПО 

 

08.00-09.40 

Организация 

профессиональной  

деятельности 

08.02; 

15.02; 

22.02; 

4 

Медико-

профилактический 

корпус, 

доц. Большов И.Н.  



29.02 

 

ул.Высоковольтная 

 д.7 к.1 

4 этаж, кафедра 

общественного 

здоровья и 

здравоохранения 

Ауд.№  412 

 

4 Лечебн. 

СПО 

 

09.50-11.30 

Организация 

профессиональной  

деятельности 

08.02; 

15.02; 

22.02; 

29.02; 

07.03 

 

 

5 

Медико-

профилактический 

корпус, 

ул.Высоковольтная 

 д.7 к.1 

4 этаж, кафедра 

общественного 

здоровья и 

здравоохранения 

Ауд.№  412 

 

доц. Большов И.Н.  

Сестринское 

дело (СПО) 

 2 курс 

08.00-09.40 

Общественное 

здоровье и 

здравоохранение 

07.02; 

06.03; 

13.03; 

20.03; 

03.04 

5 

Медико-

профилактический 

корпус, 

ул.Высоковольтная 

 д.7 к.1 

4 этаж, кафедра 

общественного 

здоровья и 

здравоохранения 

Ауд.№  412 

 

доц. Афонина Н.А.  

Сестринское 

дело (СПО) 

 2 курс 

08.00-09.40 

Общественное 

здоровье и 

здравоохранение 

14.02; 

21.02; 

28.02; 

3 

Медико-

профилактический 

корпус, 

ул.Высоковольтная 

 д.7 к.1 

4 этаж, кафедра 

доц. Манакина Е.С.  



общественного 

здоровья и 

здравоохранения 

Ауд.№  412 

 

Сестринское 

дело (СПО) 

 2 курс 

08.00-09.40 

Общественное 

здоровье и 

здравоохранение 

27.03 1 

Медико-

профилактический 

корпус, 

ул.Высоковольтная 

 д.7 к.1 

4 этаж, кафедра 

общественного 

здоровья и 

здравоохранения 

Ауд.№  412 

 

доц. Чвырева Н.В.  

Магистры  

1 курс 

 

15.40-17.10 

Управление 

развитием в 

здравоохранении 

07.02; 

14.02; 

21.02 

3 

Медико-

профилактический 

корпус, 

ул.Высоковольтная 

 д.7 к.1 

4 этаж, кафедра 

общественного 

здоровья и 

здравоохранения 

Ауд.№  412 

 

доц. Чвырева Н.В.  

Магистры  

2 курс 

 

14.00-15.30 

Управление 

развитием в 

здравоохранении 

07.02; 

14.02; 

21.02 

3 

Медико-

профилактический 

корпус, 

ул.Высоковольтная 

 д.7 к.1 

4 этаж, кафедра 

общественного 

здоровья и 

здравоохранения 

Проф. Медведева О.В.  



Ауд.№  412 

 

Магистры  

2 курс 

 

15.40-17.10 

Администриро-

вание и 

менеджмент в 

здравоохранении 

07.02; 

14.02; 

21.02 

3 

Медико-

профилактический 

корпус, 

ул.Высоковольтная 

 д.7 к.1 

4 этаж, кафедра 

общественного 

здоровья и 

здравоохранения 

Ауд.№  420 

 

доц. Афонина Н.А.  

Бакалавриат 

Сестринское 

дело 

4  курс 

 

08.00-09.40 
Стандартизация в 

здравоохранении 

08.02; 

15.02; 

22.02 

3 

Медико-

профилактический 

корпус, 

ул.Высоковольтная 

 д.7 к.1 

4 этаж, кафедра 

общественного 

здоровья и 

здравоохранения 

Ауд.№  420 

 

доц. Афонина Н.А.  

Магистры 

1 курс 

 

14.00-15.30 

Управление 

качеством в 

здравоохранении 

08.02; 

15.02; 

22.02; 

 

3 

Медико-

профилактический 

корпус, 

ул.Высоковольтная 

 д.7 к.1 

4 этаж, кафедра 

общественного 

здоровья и 

здравоохранения 

Ауд.№  412 

 

 

доц. Чвырева Н.В.  



Магистры  

1 курс 

 

14.00-15.30 

Управление 

качеством в 

здравоохранении 

29.02; 

07.03; 

14.03; 

 

3 

Медико-

профилактический 

корпус, 

ул.Высоковольтная 

 д.7 к.1 

4 этаж, кафедра 

общественного 

здоровья и 

здравоохранения 

Ауд.№  412 

 

 

доц. Афонина Н.А.  

Магистры 

 1 курс 

 

14.00-15.30 

Управление 

качеством в 

здравоохранении 

21.03; 

28.03; 

04.04 

3 

Медико-

профилактический 

корпус, 

ул.Высоковольтная 

 д.7 к.1 

4 этаж, кафедра 

общественного 

здоровья и 

здравоохранения 

Ауд.№  412 

 

 

Проф. Медведева О.В.  

Магистры  

2 курс 

 

14.00-15.30 Биостатистика 

08.02; 

15.02; 

22.02 

3 

Медико-

профилактический 

корпус, 

ул.Высоковольтная 

 д.7 к.1 

4 этаж, кафедра 

общественного 

здоровья и 

здравоохранения 

Ауд.№  420 

 

 

доц. Афонина Н.А.  



Магистры 

 1 курс 

 

14.00-15.30 

Организация и 

экономика 

здравоохранения 

07.02; 

14.02; 

21.02; 

04.03; 

11.03 

 

 

5 

Медико-

профилактический 

корпус, 

ул.Высоковольтная 

 д.7 к.1 

4 этаж, кафедра 

общественного 

здоровья и 

здравоохранения 

Ауд.№  420 

 

 

доц. Чвырева Н.В.  

Магистры 

 1 курс 

 

14.00-15.30 

Организация и 

экономика 

здравоохранения 

26.02 

 

 

1 

Медико-

профилактический 

корпус, 

ул.Высоковольтная 

 д.7 к.1 

4 этаж, кафедра 

общественного 

здоровья и 

здравоохранения 

Ауд.№  420 

 

 

доц. Афонина Н.А.  

 

Зав. кафедрой общественного здоровья и  

здравоохранения с курсом организации  

здравоохранения ФДПО, 

д.м.н., профессор                                                                                                                    О.В. Медведева          


