Расписание лекций на кафедре « Общественное здоровье и здравоохранение с курсом организации здравоохранения ФДПО» на весенний семестр 2023 / 2024 учебного года.

Факуль- тет, курс, поток	Время лекций	Дисциплина	Дата	К-во лек- ций	Адрес учебного корпуса или клинической базы, номер аудитории	Ф.И.О. преподавателя, должность, ученое звание	Примечания (полное название учреждения для клинических баз)
Бакалавриат Сестринское дело 3 курс	11.30-13.10	Общественное здоровье	02.02.2024 09.02.2024 16.02.2024	3	Медико- профилактический корпус, ул.Высоковольтная д.7 к.1 4 этаж, кафедра общественного здоровья и здравоохранения Ауд.№ 421	доц. Чвырева Н.В.	
Магистры 1 курс	14.00-15.30	Научные методы общественного здоровья и здравоохранения	05.02.2024 12.02.2024 19.02.2024	3	Медико- профилактический корпус, ул.Высоковольтная д.7 к.1 4 этаж, кафедра общественного здоровья и здравоохранения Ауд.№ 412	Проф. Медведева О.В.	

Магистры 2 курс	14.00-15.30	Управление человеческими ресурсами в здравоохранении	06.02; 20.02	2	Медико- профилактический корпус, ул.Высоковольтная д.7 к.1 4 этаж, кафедра общественного здоровья и здравоохранения Ауд.№ 412	доц. Афонина Н.А.
Магистры 2 курс	14.00-15.30	Управление человеческими ресурсами в здравоохранении	13.02	1	Медико- профилактический корпус, ул.Высоковольтная д.7 к.1 4 этаж, кафедра общественного здоровья и здравоохранения Ауд.№ 412	доц. Чвырева Н.В.
4 Лечебн. СПО	12.00-13.40	Организация профессиональной деятельности	07.02; 14.02; 21.02; 28.02; 06.03	5	Медико- профилактический корпус, ул.Высоковольтная д.7 к.1 4 этаж, кафедра общественного здоровья и здравоохранения Ауд.№ 412	доц. Большов И.Н.
4 Лечебн. СПО	08.00-09.40	Организация профессиональной деятельности	08.02; 15.02; 22.02;	4	Медико- профилактический корпус,	доц. Большов И.Н.

			29.02		ул.Высоковольтная д.7 к.1 4 этаж, кафедра общественного здоровья и здравоохранения Ауд.№ 412	
4 Лечебн. СПО	09.50-11.30	Организация профессиональной деятельности	08.02; 15.02; 22.02; 29.02; 07.03	5	Медико- профилактический корпус, ул.Высоковольтная д.7 к.1 4 этаж, кафедра общественного здоровья и здравоохранения Ауд.№ 412	доц. Большов И.Н.
Сестринское дело (СПО) 2 курс	08.00-09.40	Общественное здоровье и здравоохранение	07.02; 06.03; 13.03; 20.03; 03.04	5	Медико- профилактический корпус, ул.Высоковольтная д.7 к.1 4 этаж, кафедра общественного здоровья и здравоохранения Ауд.№ 412	доц. Афонина Н.А.
Сестринское дело (СПО) 2 курс	08.00-09.40	Общественное здоровье и здравоохранение	14.02; 21.02; 28.02;	3	Медико- профилактический корпус, ул.Высоковольтная д.7 к.1 4 этаж, кафедра	доц. Манакина Е.С.

					общественного здоровья и здравоохранения Ауд.№ 412	
Сестринское дело (СПО) 2 курс	08.00-09.40	Общественное здоровье и здравоохранение	27.03	1	Медико- профилактический корпус, ул.Высоковольтная д.7 к.1 4 этаж, кафедра общественного здоровья и здравоохранения Ауд.№ 412	доц. Чвырева Н.В.
Магистры 1 курс	15.40-17.10	Управление развитием в здравоохранении	07.02; 14.02; 21.02	3	Медико- профилактический корпус, ул.Высоковольтная д.7 к.1 4 этаж, кафедра общественного здоровья и здравоохранения Ауд.№ 412	доц. Чвырева Н.В.
Магистры 2 курс	14.00-15.30	Управление развитием в здравоохранении	07.02; 14.02; 21.02	3	Медико- профилактический корпус, ул. Высоковольтная д.7 к.1 4 этаж, кафедра общественного здоровья и здравоохранения	Проф. Медведева О.В.

					Ауд.№ 412	
Магистры 2 курс	15.40-17.10	Администриро- вание и менеджмент в здравоохранении	07.02; 14.02; 21.02	3	Медико- профилактический корпус, ул.Высоковольтная д.7 к.1 4 этаж, кафедра общественного здоровья и здравоохранения Ауд.№ 420	доц. Афонина Н.А.
Бакалавриат Сестринское дело 4 курс	08.00-09.40	Стандартизация в здравоохранении	08.02; 15.02; 22.02	3	Медико- профилактический корпус, ул.Высоковольтная д.7 к.1 4 этаж, кафедра общественного здоровья и здравоохранения Ауд.№ 420	доц. Афонина Н.А.
Магистры 1 курс	14.00-15.30	Управление качеством в здравоохранении	08.02; 15.02; 22.02;	3	Медико- профилактический корпус, ул.Высоковольтная д.7 к.1 4 этаж, кафедра общественного здоровья и здравоохранения Ауд.№ 412	доц. Чвырева Н.В.

Магистры 1 курс	14.00-15.30	Управление качеством в здравоохранении	29.02; 07.03; 14.03;	3	Медико- профилактический корпус, ул.Высоковольтная д.7 к.1 4 этаж, кафедра общественного здоровья и здравоохранения Ауд.№ 412	доц. Афонина Н.А.	
Магистры 1 курс	14.00-15.30	Управление качеством в здравоохранении	21.03; 28.03; 04.04	3	Медико- профилактический корпус, ул.Высоковольтная д.7 к.1 4 этаж, кафедра общественного здоровья и здравоохранения Ауд.№ 412	Проф. Медведева О.В.	
Магистры 2 курс	14.00-15.30	Биостатистика	08.02; 15.02; 22.02	3	Медико- профилактический корпус, ул.Высоковольтная д.7 к.1 4 этаж, кафедра общественного здоровья и здравоохранения Ауд.№ 420	доц. Афонина Н.А.	

Магистры 1 курс	14.00-15.30	Организация и экономика здравоохранения	07.02; 14.02; 21.02; 04.03; 11.03	5	Медико- профилактический корпус, ул.Высоковольтная д.7 к.1 4 этаж, кафедра общественного здоровья и здравоохранения Ауд.№ 420	доц. Чвырева Н.В.	
Магистры 1 курс	14.00-15.30	Организация и экономика здравоохранения	26.02	1	Медико- профилактический корпус, ул.Высоковольтная д.7 к.1 4 этаж, кафедра общественного здоровья и здравоохранения Ауд.№ 420	доц. Афонина Н.А.	

Зав. кафедрой общественного здоровья и здравоохранения с курсом организации здравоохранения ФДПО, д.м.н., профессор

О.В. Медведева